Extra uero. pit accusator. laur. iof. dannabilis. i. calumniosa t̄ de hoc damnata. io. de fan. **O**nibus. p̄priis causis. ii. q. i. phibetur. xi. q. iii. teugalduz. tne b. c. obuict̄ prece. supplendū est ibi plus dī. t̄ interpretā duz ē hoc. c. fm. illud hu. accusandi. i. agendi criminaliter uel ciuiliter. sic etiam large t̄ cōter accipiuntur hec uocabula. s. accusatio accusandi b. Et no. q̄ periurus ad agendum ſeu ad accusandum admittitur pro eccl̄ia ſua. t̄ ad defendendum. ut no. b. t̄ ho. t̄ imo. extra de excep. dilecti. t̄ adde quod di xi. ii. q. vii. si qui ſunt. non eſt deneganda. ut. ff. d̄ iudi. l. ii. **S**ed ſi agant. lau. ſed contra. iii. q. iii. c. nulli in si. **A**ccusator. hoc. c. hētūr. iii. q. x. t̄ ibi exponit. Qd̄ ſi accusator. t̄c. verba gratiani. **L**aſa. v. **A**nfamiam. Eoꝝ qui accusant quidā accusat̄ ma nifeste de quibus dictū fuit in ſuperioribus causis. quidā occulte t̄ clādefiſne. de qui bus maḡ in hac cā. pſequitur. adiungit etiā de induciſ tam citatorū q̄s prepato riis t̄ qualiter exerceri iudiciū eþor̄ debeat. annectit etiā de aliorum criminis iudicatiōibus t̄ de calūniatoribus. ut aut̄ t̄c. b. uel ſic. **E**xpediſis testibus t̄ eis q̄ testes p̄mittantur tractat maḡ de libellis famosis t̄ de citationib⁹ t̄ accusationib⁹ t̄ q̄busdam aliis ut hic t̄c. fm. io. de. in publicū. i. qd̄. **I**ris euocatur. ii. q. p. p̄curatore. iii. q. absq̄ synodali. iii. q. demit. v. q. renouato hic no. cē alia cām appellatiōis a cā p̄ncipali. ſi. ii. q. vi. ſi ep̄s. clanculo. i. occulte. Iris mandauit. dic ut in ſuma huī q̄onis. ſiuiaſ dānātōis. dic ut no. lxxiiii. di. honoratus uel dic fm. io. de. q̄ arbitrio iudicis relinquit. j. e. q. p̄ſentē

aliis in his et silibus requiritur admonitio. Sed si pena est adiecta alicui affirmative, videlicet si pereutiat clericu sit excommunicatus, uel si recepit secundaz ecclesi careat prima. xvii. q. iii. si quis suadente, extra de preben. de multa. et h potes uidere ubiunq; irrogat infamia ipso facto. ff. d. ri. nup. palā. §. que in admittenda. C. de seū. nup. l. i. t. ii. tunc sine ulla ad monitione statim ipso facto incurrit pena ut in iuribus predicitis. et est rō q; non facta latent sed facta se manifestet secundū inno. et ho. qui ita no. ex de preben. extirpande. sed iste canō prime sententie contradicere uideat. Sed hoc potest intelligi quātum ad deum. quantū autē ad ecclesi militante pot saluari sua supradicta que non iudicat de occultis, vel dic q; h precedit admonitio ut dixi. s. c. in addi. uel dic tē. C. in glo. p. i. de pe. ibi. criminē. adde q; no. l. di. de penitentib;. quidā dicunt q; h dicit speciale et in fauore infamati et in odium infamantis statuitur. uel illud de pena h de accusatione. C. in glo. sed nonne ibi. admittit ad accusationē. adde credo q; n debet recipi sine tormento cum incidit in canonē sponte confitentū. i. e. q. v. illi q. fm pe. s. et hu. qui etiā dicit q; si accusat vult eu repellere nō licebit ei. q; n tm recipi in fauore eius quātū etiā in odiū ipsius et criminū que obuiuit. et talis n̄ est i famis ipso iure sed p sūiam. iii. q. iii. ob carmē. fm hu.